



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2024 г.

№ 35/746-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/691-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения к постановлению Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/691-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/746-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**к постановлению Правительства Ульяновской области
от 26.11.2024 № 32/691-П «О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Формирование благоприятного
инвестиционного климата в Ульяновской области»**

В таблице пункта 2:

1) в разделе «Направление (подпрограмма) «Формирование и развитие
инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

а) строки 1 и 1.1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Проект социально-экономического развития «Парк технологич-кий будущего»	Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области	Бюджетные ассигнования федерального бюджета	90 6 01 00000	1277795,72829	285260,12829	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			Министерство				85411,6	907124,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	1.1.	Проектирование, строительство и подключение (технологическое присоединение) объектов капитально-го строительства и инфраструктуры к сетям инженерно-технического обеспечения (электро-, газо-, тепло-, водоснабжения или водоотведения)	Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области	Бюджетные ассигнования федерального бюджета	90 6 01 98100	1277795,72829	285260,12829	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			Министерство				85411,6	907124,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
														»;

б) в строке 2:

в графе 6 цифры «253595,91191» заменить цифрами «248595,91191»;

в графе 8 цифры «63950,8» заменить цифрами «58950,8»;

в) в строке 2.2:

в графе 6 цифры «44892,92191» заменить цифрами «39892,92191»;

в графе 8 цифры «16313,61» заменить цифрами «11313,61»;

2) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 7:

в графе 6 цифры «183540,04809» заменить цифрами «188540,04809»;

в графе 8 цифры «40665,9» заменить цифрами «45665,9»;

б) в строке 7.2:

в графе 6 цифры «2353,498» заменить цифрами «7353,498»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «5000,0».
